PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, nº 100 – Centro – São João do Manhuaçu/MG CEP: 36.918-000
TELEFAX: (33) 3377-1200 (Centro Administrativo Arthur Aarão Corrêa)

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 040/2020
MODALIDADE: Dispensa 015/2020
DATA: 17 de abril de 2020

OBJETO: Aquisição emergencial de mascaras de proteção 3D KNIT reutilizável e
refil destinadas a equipe saúde, nas ações de enfrentamento a pandemia do
Corona Vírus – COVID 19.

CONTRATADA: DANIEL DAYAN FERREIRA BARBOSA 06850777645, inscrita no CNPJ
nº 24.790.353/0001-09.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU, inscrita
no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82.

DO VALOR: R$ 5.980,00 (cinco mil novecentos e oitenta reais)

DA VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

Publique-se.

SÉRGIO LUCIO CAMILO

PREFEITO MUNICIPAL